

**CONTROLE DE ESTOQUE DAS SECRETARIAS
MUNICIPAIS DE ADMINISTRAÇÃO GERAL,
EDUCAÇÃO, SAÚDE E ASSISTENCIA SOCIAL; REF A
JUNHO DE 2025**



DEMONSTRATIVO DO FLUXO DE ALMOXARIFADO - RES. 10/2013 - ANEXO II
ALMOXARIFADO: ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA
PERIODO: 06/2025

GRUPO: COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS								
ITEM		UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.01.000059	OLEO DIESEL B S10	LT	0,00	3.530,00	3.530,00	0,00	6,29	22.203,70
***** SUBTOTAL *****			0,00	3.530,00	3.530,00	0,00		22.203,70

GRUPO: GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO								
ITEM		UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.02.01.000029	ACUCAR CRISTAL	PCT	0,00	17,00	17,00	0,00	4,60	78,20
4.02.01.000896	ALHO	UN	0,00	35,00	35,00	0,00	3,25	113,75
4.02.01.000960	ARROZ BRANCO	KG	0,00	100,00	100,00	0,00	6,00	600,00
4.02.01.000961	BISC CREAM CRACKER 350G	UN	0,00	43,00	43,00	0,00	6,00	258,00
4.02.01.000966	BISCOITO MARIA 350G	UN	0,00	33,00	33,00	0,00	7,00	231,00
4.02.01.000189	CARNE BOVINA - COXÃO MOLE	KG	0,00	3,93	0,00	3,93	39,00	153,27
4.02.01.000964	CARNE BOVINA MOIDA	UN	0,00	18,25	0,00	18,25	28,00	511,00
4.02.01.000940	COLORAU 100G	UN	0,00	23,00	23,00	0,00	1,00	23,00
4.02.01.000852	CONDIMENTO EM PO	KG	0,00	25,00	25,00	0,00	2,00	50,00
4.02.01.000943	FEIJAO CARIOCA 1KG	UN	0,00	44,00	44,00	0,00	10,00	440,00
4.02.01.000926	FLOCAO DDE MILHO 500G	UN	0,00	96,00	96,00	0,00	3,00	288,00
4.02.01.000369	FRANGO	KG	44,14	14,00	0,00	58,14	15,00	210,00
4.02.01.000411	LEITE EM PÓ INTEGRAL, PCT 200G	PCT	0,00	80,00	80,00	0,00	9,00	720,00



Prefeitura Municipal de São Luís do Piauí
São Luís do Piauí-PI
CNPJ: 01.519.467/0001-05

4.02.01.000963	MACARRÃO 400G	UN	0,00	102,00	102,00	0,00	4,00	408,00
4.02.01.000965	MARGARINA 250G	UN	0,00	10,00	10,00	0,00	8,00	80,00
4.02.01.000902	OLEO DE SOJA 900ML	UN	0,00	14,00	14,00	0,00	10,00	140,00
4.02.01.000969	PEITO DE FRANGO	UN	0,00	14,00	14,00	0,00	18,00	252,00
4.02.01.000665	SAL REFINADO	KG	0,00	9,00	9,00	0,00	1,50	13,50
***** SUBTOTAL *****			44,14	681,18	645,00	80,32	4.569,72	

GRUPO: MATERIAL DE EXPEDIENTE								
ITEM		UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.11.000749	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO RADEX	UN	0,00	60,00	60,00	0,00	11,12	667,20
4.01.11.000866	BLOCOS DE ENVELOPE A-4 OFICIO	UN	0,00	4,00	4,00	0,00	153,21	612,84
4.01.11.001145	CAIXA DE TINTA GUACHE C/6	UN	0,00	23,00	23,00	0,00	6,94	159,62
4.01.11.000682	CANETA ESFEROGRAFICA BIC	CX	0,00	8,00	8,00	0,00	59,08	472,64
4.01.11.000681	CARTOLINA COMUM	UND	0,00	252,00	252,00	0,00	1,36	342,72
4.01.11.000064	Caderno 6x1 flex espiral 72 fls	UND	0,00	60,00	60,00	0,00	9,65	579,00
4.01.11.000065	Caderno 8x1 flex espiral 96 fls	UND	0,00	50,00	50,00	0,00	28,27	1.413,50
4.01.11.000072	Caderno desenho grande espiral 48 fls	UND	0,00	260,00	260,00	0,00	3,02	785,20
4.01.11.000140	Clipe 4/0 cx/50	CX	0,00	30,00	30,00	0,00	7,20	216,00
4.01.11.000686	FITA GOMADA 38X50 3M	UND	0,00	63,00	63,00	0,00	26,83	1.690,29
4.01.11.000843	FOLHA EVA ESTAMPADO 40X60	UNI	0,00	20,00	20,00	0,00	9,84	196,80
4.01.11.000618	GIZ DE CERA	UND	0,00	100,00	100,00	0,00	4,16	416,00
4.01.11.001010	LAPIS GRAFITE COMUM	CX	0,00	15,00	15,00	0,00	53,96	809,40
4.01.11.000517	PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE	UND	0,00	8,00	8,00	0,00	70,49	563,92
4.01.11.001000	QUADRO BRANCO ALUMINIO 100X50	UN	0,00	3,00	3,00	0,00	189,53	568,59



Prefeitura Municipal de São Luís do Piauí
São Luís do Piauí-PI
CNPJ: 01.519.467/0001-05

4.01.11.000541	Quadro branco em acrílico em alumínio 200x120	UND	0,00	2,00	2,00	0,00	483,21	966,42
4.01.11.000764	TESOURA ESCOLAR	UN	0,00	60,00	60,00	0,00	6,92	415,20
4.01.11.001106	TINTA LATEX PVA	UN	0,00	10,00	10,00	0,00	57,03	570,30
4.01.11.000561	Tecido TNT.	M	0,00	200,00	200,00	0,00	2,92	584,00
***** SUBTOTAL *****			0,00	1.228,00	1.228,00	0,00	12.029,64	

GRUPO: MATERIAL DE EXPEDIENTE								
ITEM		UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
3.08.02.000004	CADERNO DE DESENHO GRANDE COM SEDA	UNID	0,00	40,00	40,00	0,00	17,98	719,20
3.08.02.000001	FOLHA EVA EMBORRACHADA	UNID	0,00	20,00	20,00	0,00	9,84	196,80
3.08.02.000003	SACO DE EMBALAGENS	UNID	0,00	30,00	30,00	0,00	13,21	396,30
***** SUBTOTAL *****			0,00	90,00	90,00	0,00	1.312,30	

GRUPO: MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO								
ITEM		UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.09.000061	BOLAS DE FUTEBOL DE CAMPO	UND	0,00	1,00	1,00	0,00	86,23	86,23
***** SUBTOTAL *****			0,00	1,00	1,00	0,00	86,23	

GRUPO: MATERIAL PARA FESTIVIDADES E HOMENAGENS								
ITEM		UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.10.000029	BALAO BALLONTETECH 7	PCT	0,00	35,00	35,00	0,00	12,92	452,20
***** SUBTOTAL *****			0,00	35,00	35,00	0,00	452,20	

***** TOTAL GERAL ***** 44,14 5.565,18 5.529,00 80,32 40.653,79

____/____/____

____/____/____



Prefeitura Municipal de São Luís do Piauí
São Luís do Piauí-PI
CNPJ: 01.519.467/0001-05

Responsável Pelo Almoxarifado

Gestor



Prefeitura Municipal de São Luís do Piauí
São Luís do Piauí-PI
CNPJ: 01.519.467/0001-05

DEMONSTRATIVO DO FLUXO DE ALMOXARIFADO - RES. 10/2013 - ANEXO II
ALMOXARIFADO: ALMOXARIFADO DA PREFEITURA - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ
PERÍODO: 06/2025

GRUPO: COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS								
ITEM		UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.01.000038	GASOLINA COMUM	LT	0,00	1.511,81	1.511,81	0,00	6,35	9.599,99
4.01.01.000059	OLEO DIESEL B S10	LT	0,00	3.502,95	3.502,95	0,00	6,78	23.750,00
***** SUBTOTAL *****			0,00	5.014,76	5.014,76	0,00		33.349,99

GRUPO: GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO								
ITEM		UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.02.01.000029	ACUCAR CRISTAL	PCT	0,00	45,00	45,00	0,00	5,63	253,35
4.02.01.000961	BISC CREAM CRACKER 350G	UN	0,00	100,00	100,00	0,00	6,00	600,00
4.02.01.000966	BISCOITO MARIA 350G	UN	0,00	100,00	100,00	0,00	7,00	700,00
4.02.01.000955	CAFÉ 250ML	UN	0,00	200,00	200,00	0,00	8,00	1.600,00
4.02.01.000911	CHA CAMOMILA 10UN	CX	0,00	120,00	120,00	0,00	6,00	720,00
4.02.01.000912	CHA CIDREIRA 10UN	CX	0,00	96,00	96,00	0,00	6,00	576,00
4.02.01.000913	CHA ERVA DOCE	UN	0,00	96,00	96,00	0,00	6,00	576,00
4.02.01.000411	LEITE EM PÓ INTEGRAL, PCT 200G	PCT	0,00	125,00	125,00	0,00	8,25	1.031,25
***** SUBTOTAL *****			0,00	882,00	882,00	0,00		6.056,60

***** TOTAL GERAL ***** 0,00 5.896,76 5.896,76 0,00 39.406,59

____/____/____

____/____/____



Prefeitura Municipal de São Luís do Piauí
São Luís do Piauí-PI
CNPJ: 01.519.467/0001-05

Responsável Pelo Almoxarifado

Gestor



DEMONSTRATIVO DO FLUXO DE ALMOXARIFADO - RES. 10/2013 - ANEXO II
ALMOXARIFADO: ALMOXARIFADO DA ASSISTÊNCIA SOCIAL - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
PERIODO: 06/2025

GRUPO: GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO								
ITEM		UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.02.01.000952	ADOÇANTE 100ML	UN	0,00	6,00	6,00	0,00	12,00	72,00
4.02.01.000961	BISC CREAM CRACKER 350G	UN	0,00	40,00	40,00	0,00	6,00	240,00
4.02.01.000968	BISCOITO FORT COCO 300G	UN	0,00	36,00	36,00	0,00	13,00	468,00
4.02.01.000966	BISCOITO MARIA 350G	UN	0,00	60,00	60,00	0,00	7,00	420,00
4.02.01.000954	CAFÉ 100ML	UN	0,00	36,00	36,00	0,00	7,00	252,00
4.02.01.000955	CAFÉ 250ML	UN	0,00	100,00	100,00	0,00	8,00	800,00
4.02.01.000911	CHA CAMOMILA 10UN	CX	0,00	36,00	36,00	0,00	6,00	216,00
4.02.01.000912	CHA CIDREIRA 10UN	CX	0,00	48,00	48,00	0,00	6,00	288,00
4.02.01.000913	CHA ERVA DOCE	UN	0,00	48,00	48,00	0,00	6,00	288,00
4.02.01.000959	CHA HORTELA CX 10 UNID	UN	0,00	24,00	24,00	0,00	6,00	144,00
4.02.01.000411	LEITE EM PÓ INTEGRAL, PCT 200G	PCT	0,00	60,00	60,00	0,00	8,25	495,00
***** SUBTOTAL *****			0,00	494,00	494,00	0,00	3.683,00	

GRUPO: MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUÇÃO DE HIGIENIZAÇÃO.								
ITEM		UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.17.000008	AGUA SANITARIA	VD	0,00	120,00	120,00	0,00	2,70	324,00
4.01.17.000375	ALCOOL GEL 70 500ML	UN	0,00	36,00	36,00	0,00	5,00	180,00
4.01.17.000400	ALCOOL LIQUIDO 70 1L	UN	0,00	36,00	36,00	0,00	3,50	126,00



Prefeitura Municipal de São Luís do Piauí
São Luís do Piauí-PI
CNPJ: 01.519.467/0001-05

4.01.17.000380	DESINFETANTE 2LT	UN	0,00	120,00	120,00	0,00	5,00	600,00
4.01.17.000381	DESINFETANTE SANITARIO	UN	0,00	144,00	144,00	0,00	2,00	288,00
4.01.17.000076	DETERGENTE 500ML	VD	0,00	120,00	120,00	0,00	3,10	372,00
4.01.17.000296	ESPONJA AÇO ASSOLAN 08UND	PC	0,00	28,00	28,00	0,00	2,00	56,00
4.01.17.000382	ESPONJA DUPLA FACE	UN	0,00	60,00	60,00	0,00	1,50	90,00
4.01.17.000100	FLANELA	UN	0,00	24,00	24,00	0,00	3,00	72,00
4.01.17.000345	LIMPA CERAMICA 1LT	UN	0,00	62,00	62,00	0,00	8,00	496,00
4.01.17.000340	LIMPADOR MULTIUSO 500ML	UN	0,00	36,00	36,00	0,00	6,00	216,00
4.01.17.000367	LUSTRA MOVEIS 200ML	UN	0,00	12,00	12,00	0,00	4,90	58,80
4.01.17.000387	PAPEL HIGIENE	UN	0,00	80,00	80,00	0,00	5,00	400,00
4.01.17.000374	PAPEL TOALHA	UN	0,00	20,00	20,00	0,00	12,00	240,00
4.01.17.000394	PURIFICADOR DE AR 360ML	UN	0,00	36,00	36,00	0,00	9,50	342,00
4.01.17.000395	SABAO EM PÓ	UN	0,00	60,00	60,00	0,00	4,50	270,00
4.01.17.000342	SACO DE LIXO 15LT	UN	0,00	200,00	200,00	0,00	3,50	700,00
***** SUBTOTAL *****			0,00	1.194,00	1.194,00	0,00	4.830,80	

***** TOTAL GERAL ***** 0,00 1.688,00 1.688,00 0,00 8.513,80

____/____/____

____/____/____

Responsável Pelo Almoxarifado

Gestor



DEMONSTRATIVO DO FLUXO DE ALMOXARIFADO - RES. 10/2013 - ANEXO II
ALMOXARIFADO: ALMOXARIFADO DA SAÚDE - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
PERÍODO: 06/2025

GRUPO: COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS								
ITEM		UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.01.000038	GASOLINA COMUM	LT	0,00	1.637,80	1.637,80	0,00	6,35	10.400,03
4.01.01.000059	OLEO DIESEL B S10	LT	0,00	2.632,74	2.632,74	0,00	6,78	17.849,98
***** SUBTOTAL *****			0,00	4.270,54	4.270,54	0,00		28.250,01

GRUPO: GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO								
ITEM		UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.02.01.000952	ADOÇANTE 100ML	UN	13,00	0,00	13,00	0,00	8,14	105,88
4.02.01.000961	BISC CREAM CRACKER 350G	UN	100,00	0,00	100,00	0,00	4,82	481,53
4.02.01.000968	BISCOITO FORT COCO 300G	UN	72,00	0,00	72,00	0,00	8,17	588,19
4.02.01.000966	BISCOITO MARIA 350G	UN	100,00	0,00	100,00	0,00	5,58	557,91
4.02.01.000954	CAFÉ 100ML	UN	36,00	0,00	36,00	0,00	9,97	359,05
4.02.01.000955	CAFÉ 250ML	UN	100,00	0,00	100,00	0,00	6,61	660,66
4.02.01.000911	CHA CAMOMILA 10UN	CX	60,00	0,00	60,00	0,00	3,72	223,06
4.02.01.000912	CHA CIDREIRA 10UN	CX	180,00	0,00	180,00	0,00	3,56	641,46
4.02.01.000913	CHA ERVA DOCE	UN	154,00	0,00	154,00	0,00	3,71	571,94
4.02.01.000959	CHA HORTELA CX 10 UNID	UN	72,00	0,00	72,00	0,00	5,41	389,52
4.02.01.000411	LEITE EM PÓ INTEGRAL, PCT 200G	PCT	150,00	0,00	150,00	0,00	6,35	952,79
4.02.01.000925	SUCO DA FRUTA GOIABA 500ML	UN	60,00	0,00	60,00	0,00	4,96	297,58



Prefeitura Municipal de São Luís do Piauí
São Luís do Piauí-PI
CNPJ: 01.519.467/0001-05

***** SUBTOTAL *****	1.097,00	0,00	1.097,00	0,00	5.829,57
----------------------	----------	------	----------	------	----------

***** TOTAL GERAL *****	1.097,00	4.270,54	5.367,54	0,00	34.079,58
-------------------------	----------	----------	----------	------	-----------

____/____/____ _____ Responsável Pelo Almoxarifado	____/____/____ _____ Gestor
---	--

Entradas e Saídas

Estabelecimento de Saúde	Produto	CATMAT	Qtd Entrada	Valor Entrada	Qtd Saída	Valor da Saída	Qtd Dispensada
CAF - JOSE BEZERRA DA SILVA - SAO LUIS DO PIAUI - PI - SISTEMA HÓRUS	ABAIXADOR LÍNGUA, MADEIRA, 14 CM, TIPO ESPÁTULA, 1,50CM, 2 MM	BR0348807	25	R\$329,75	24	R\$316,56	0
	ÁCIDO ACETILSALICÍLICO 100 MG COMPRIMIDO	BR0267502U0042	0	R\$0,00	2.400	R\$232,20	120
	ÁCIDOS GRAXOS ESSENCIAIS SOLUÇÃO 100 ML	BR0348002U0062	50	R\$689,50	40	R\$551,60	0
	AGULHA, HIPODÉRMICA,13 X 4,5,CORPO EM AÇO INÓX SILICONIZADO,BISEL CURTO TRIFACETADO,CONECTOR EM PLÁSTICO LUER,PROTETOR PLÁSTICO, ESTÉRIL,DESCART.	BR0279638	10	R\$131,40	4	R\$52,56	0
	AGULHA, HIPODÉRMICA,20 X 5,5,CORPO EM AÇO INÓX SILICONIZADO,BISEL CURTO TRIFACETADO,CONECTOR EM PLÁSTICO LUER, PROTETOR PLÁSTICO, ESTÉRIL,DESCART.	BR0279636	10	R\$134,10	4	R\$53,64	0
	AGULHA, HIPODÉRMICA,25 X 7,CORPO EM AÇO INÓX SILICONIZADO,BISEL CURTO TRIFACETADO,CONECTOR EM PLÁSTICO LUER, PROTETOR PLÁSTICO,ESTÉRIL,DESCART.	BR0279630	20	R\$245,60	4	R\$49,12	0
	ALBENDAZOL 40 MG/ML SUSPENSÃO ORAL 10 ML	BR0267507U0063	0	R\$0,00	40	R\$92,92	0
	ALBENDAZOL 400 MG COMPRIMIDO MASTIGÁVEL	BR0267506U0042	0	R\$0,00	240	R\$196,80	0
	ÁLCOOL ETÍLICO 70% SOLUÇÃO 1 L	BR0269941U0060	50	R\$573,00	16	R\$183,36	0
	AMOXICILINA 50 MG/ML PÓ PARA SUSPENSÃO 150 ML	BR0271111U0074	0	R\$0,00	100	R\$1.065,00	0
	AMPICILINA 500 MG COMPRIMIDO	BR0267515-2	0	R\$0,00	500	R\$546,50	0
	ANLODIPINO, BESILATO 10 MG COMPRIMIDO	BR0268896U0042	0	R\$0,00	0	R\$0,00	210
	ANLODIPINO, BESILATO 5 MG COMPRIMIDO	BR0272434U0042	0	R\$0,00	0	R\$0,00	180
	ATADURA, CREPOM, 100% ALGODÃO, 12 CM, 125 CM, EM REPOUSO, 13 FIOS UN/CM², EMBALAGEM INDIVIDUAL	BR0383603	50	R\$986,00	40	R\$788,80	0
	ATENOLOL 25 MG COMPRIMIDO	BR0267516	0	R\$0,00	1.800	R\$113,53	0
	ATENOLOL 50 MG COMPRIMIDO	BR0267517U0042	0	R\$0,00	0	R\$0,00	90
	AVENTAL DESCARTÁVEL USO HOSPITALAR, 30 G/M2, MANGA LONGA, PUNHO COM ELÁSTICO, BRANCA, TAMANHO ÚNICO, TNT 100% POLIPROPILENO	BR0375041	20	R\$1.029,20	12	R\$617,52	0
	AZITROMICINA 40 MG/ML 900 MG PÓ PARA SUSPENSÃO 22,5 ML	BR0314517U0117	0	R\$0,00	40	R\$646,40	0
	BOLSA OSTOMIA, PLÁSTICO, COLOSTOMIA E ILEOSTOMIA, 1 PEÇA (PLACA E BOLSA ACOPLADAS), DRENÁVEL, 1 CLIP POR BOLSA, TRANSPARENTE, ADESIVO MICROPOROSO, RESINA SINTÉTICA, RECORTÁVEL ATÉ CERCA DE 65 MG	BR0401734	30	R\$246,90	30	R\$246,90	0
	BROMOPRIDA 10 MG MG CÁPSULA	BR0269954-1	0	R\$0,00	1.000	R\$726,00	0
	BROMOPRIDA 4 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 20 ML	BR0269956	0	R\$0,00	30	R\$107,40	0
	CAPTOPRIL 25 MG COMPRIMIDO	BR0267613U0042	0	R\$0,00	0	R\$0,00	450
	CAPTOPRIL 50 MG COMPRIMIDO	BR0267615	0	R\$0,00	1.440	R\$370,08	0
	CATETER INTRAVENOSO 14 G, VIALON OU POLIURETANO, PERIFÉRICO, C/ AGULHA, BISEL TRIFACETADO, SILICONIZADO, CÂMARA REFLUXO, RADIOPACO, ESTÉRIL	BR0282636	100	R\$156,00	80	R\$124,80	0

Entradas e Saídas

Estabelecimento de Saúde	Produto	CATMAT	Valor Dispensado	Qtd Estoque Atual
CAF - JOSE BEZERRA DA SILVA - SAO LUIS DO PIAUI - PI - SISTEMA HÓRUS	ABAIXADOR LÍNGUA, MADEIRA, 14 CM, TIPO ESPÁTULA, 1,50CM, 2 MM	BR0348807	R\$0,00	7
	ÁCIDO ACETILSALICÍLICO 100 MG COMPRIMIDO	BR0267502U0042	R\$11,61	3.560
	ÁCIDOS GRAXOS ESSENCIAIS SOLUÇÃO 100 ML	BR0348002U0062	R\$0,00	6
	AGULHA, HIPODÉRMICA,13 X 4,5,CORPO EM AÇO INÓX SILICONIZADO,BISEL CURTO TRIFACETADO,CONECTOR EM PLÁSTICO LUER,PROTETOR PLÁSTICO, ESTÉRIL,DESCART.	BR0279638	R\$0,00	6
	AGULHA, HIPODÉRMICA,20 X 5,5,CORPO EM AÇO INÓX SILICONIZADO,BISEL CURTO TRIFACETADO,CONECTOR EM PLÁSTICO LUER, PROTETOR PLÁSTICO, ESTÉRIL,DESCART.	BR0279636	R\$0,00	6
	AGULHA, HIPODÉRMICA,25 X 7,CORPO EM AÇO INÓX SILICONIZADO,BISEL CURTO TRIFACETADO,CONECTOR EM PLÁSTICO LUER, PROTETOR PLÁSTICO,ESTÉRIL,DESCART.	BR0279630	R\$0,00	4
	ALBENDAZOL 40 MG/ML SUSPENSÃO ORAL 10 ML	BR0267507U0063	R\$0,00	254
	ALBENDAZOL 400 MG COMPRIMIDO MASTIGÁVEL	BR0267506U0042	R\$0,00	160
	ÁLCOOL ETÍLICO 70% SOLUÇÃO 1 L	BR0269941U0060	R\$0,00	14
	AMOXICILINA 50 MG/ML PÓ PARA SUSPENSÃO 150 ML	BR0271111U0074	R\$0,00	0
	AMPICILINA 500 MG COMPRIMIDO	BR0267515-2	R\$0,00	0
	ANLODIPINO, BESILATO 10 MG COMPRIMIDO	BR0268896U0042	R\$23,79	6.200
	ANLODIPINO, BESILATO 5 MG COMPRIMIDO	BR0272434U0042	R\$7,20	7.210
	ATADURA, CREPOM, 100% ALGODÃO, 12 CM, 125 CM, EM REPOUSO, 13 FIOS UN/CM², EMBALAGEM INDIVIDUAL	BR0383603	R\$0,00	8
	ATENOLOL 25 MG COMPRIMIDO	BR0267516	R\$0,00	11.670
	ATENOLOL 50 MG COMPRIMIDO	BR0267517U0042	R\$7,26	5.490
	AVENTAL DESCARTÁVEL USO HOSPITALAR, 30 G/M2, MANGA LONGA, PUNHO COM ELÁSTICO, BRANCA, TAMANHO ÚNICO, TNT 100% POLIPROPILENO	BR0375041	R\$0,00	8
	AZITROMICINA 40 MG/ML 900 MG PÓ PARA SUSPENSÃO 22,5 ML	BR0314517U0117	R\$0,00	10
	BOLSA OSTOMIA, PLÁSTICO, COLOSTOMIA E ILEOSTOMIA, 1 PEÇA (PLACA E BOLSA ACOPLADAS), DRENÁVEL, 1 CLIP POR BOLSA, TRANSPARENTE, ADESIVO MICROPOROSO, RESINA SINTÉTICA, RECORTÁVEL ATÉ CERCA DE 65 MG	BR0401734	R\$0,00	0
	BROMOPRIDA 10 MG MG CÁPSULA	BR0269954-1	R\$0,00	0
	BROMOPRIDA 4 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 20 ML	BR0269956	R\$0,00	0
	CAPTOPRIL 25 MG COMPRIMIDO	BR0267613U0042	R\$36,00	13.910
	CAPTOPRIL 50 MG COMPRIMIDO	BR0267615	R\$0,00	60
	CATETER INTRAVENOSO 14 G, VIALON OU POLIURETANO, PERIFÉRICO, C/ AGULHA, BISEL TRIFACETADO, SILICONIZADO, CÂMARA REFLUXO, RADIOPACO, ESTÉRIL	BR0282636	R\$0,00	20

Entradas e Saídas

Estabelecimento de Saúde	Produto	CATMAT	Qtd Entrada	Valor Entrada	Qtd Saída	Valor da Saída	Qtd Dispensada
CAF - JOSE BEZERRA DA SILVA - SAO LUIS DO PIAUI - PI - SISTEMA HÓRUS	CATETER INTRAVENOSO 18 G, VIALON OU POLIURETANO, PERIFÉRICO, C/ AGULHA, BISEL TRIFACETADO, SILICONIZADO, CÂMARA REFLUXO, RADIOPACO, ESTÉRIL	BR0282631	100	R\$157,00	80	R\$125,60	0
	CATETER INTRAVENOSO 22 G, VIALON OU POLIURETANO, PERIFÉRICO, C/ AGULHA, BISEL TRIFACETADO, SILICONIZADO, CÂMARA REFLUXO, RADIOPACO, ESTÉRIL	BR0282633	200	R\$314,00	160	R\$251,20	0
	CATETER INTRAVENOSO 24 G, VIALON OU POLIURETANO, PERIFÉRICO, C/ AGULHA, BISEL TRIFACETADO, SILICONIZADO, CÂMARA REFLUXO, RADIOPACO, ESTÉRIL	BR0282635	200	R\$314,00	160	R\$251,20	0
	CETOCONAZOL + BETAMETASONA + NEOMICINA 20 + 0,5 + 2,5 MG POMADA 30 G	BR0449186U0023	0	R\$0,00	50	R\$508,00	0
	CETOCONAZOL 2% CREME 30 G	BR0308736-2	0	R\$0,00	48	R\$354,24	0
	CETOCONAZOL 200 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL	BR0267151	0	R\$0,00	1.000	R\$796,00	0
	CETOPROFENO 150 MG COMPRIMIDO DE LIBERAÇÃO PROLONGADA	BR0340103	0	R\$0,00	340	R\$661,64	0
	CIMETIDINA 200 MG COMPRIMIDO	BR0267627	0	R\$0,00	1.000	R\$575,50	0
	CIPROFLOXACINO, CLORIDRATO 500 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL	BR0267632U0042	0	R\$0,00	700	R\$656,00	0
	CLOPIDOGREL, BISSULFATO 75 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL	BR0272045	0	R\$0,00	840	R\$793,20	0
	CLOREXIDINA DIGLUCONATO, 2%, SOLUÇÃO ALCOÓLICA	BR0444051	25	R\$907,75	20	R\$726,20	0
	COLETOR DE URINA, PLÁSTICO, SISTEMA ABERTO, CERCA DE 1500 ML, GRADUADA, NÃO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL	BR0428464U0908	30	R\$254,40	0	R\$0,00	0
	COLETOR MATERIAL PERFURANTE - CORTANTE, RESISTENTE À PERFURAÇÕES, INTERNAMENTE IMPERMEÁVEL, 13 L, AMARELA, C/SIMBOLOGIA	BR0321570	0	R\$0,00	40	R\$454,40	0
	COLETOR MATERIAL PERFURANTE - CORTANTE, RESISTENTE À PERFURAÇÕES, INTERNAMENTE IMPERMEÁVEL, 7 L, AMARELA, C/SIMBOLOGIA INTERNACIONAL DE MATERIAL CONTAMINADO	BR0321571	100	R\$961,00	60	R\$576,60	0
	DESLORATADINA 0,5 MG/ML XAROPE 60 ML	BR0337468-2	0	R\$0,00	50	R\$805,00	0
	DEXCLORFENIRAMINA, MALEATO + BETAMETASONA, VALERATO 0,4 + 0,05 MG/ML XAROPE 120 ML	BR0272896	0	R\$0,00	100	R\$1.031,00	0
	DEXCLORFENIRAMINA, MALEATO 0,4 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 100 ML	BR0267646U0062	0	R\$0,00	100	R\$471,00	0
	DICLOFENACO POTÁSSICO 50 MG COMPRIMIDO	BR0270992U0042	0	R\$0,00	2.000	R\$434,00	0
	DICLOFENACO SÓDICO 50 MG COMPRIMIDO	BR0271000	0	R\$0,00	2.000	R\$428,00	0
	DIPIRONA SÓDICA 500 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 10 ML	BR0267205U0063	0	R\$0,00	40	R\$115,60	0
	DIPIRONA SÓDICA 500 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 20 ML	BR0267205U0086	0	R\$0,00	80	R\$126,61	0
	DOMPERIDONA 10 MG COMPRIMIDO	BR0269962	0	R\$0,00	1.500	R\$327,00	0
	ENALAPRIL, MALEATO 10 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL	BR0267651U0042	0	R\$0,00	0	R\$0,00	240
	ENALAPRIL, MALEATO 20 MG COMPRIMIDO	BR0267652U0042	0	R\$0,00	0	R\$0,00	210
	ENALAPRIL, MALEATO 5 MG COMPRIMIDO	BR0267650U0042	0	R\$0,00	3.600	R\$275,04	60

Entradas e Saídas

Estabelecimento de Saúde	Produto	CATMAT	Valor Dispensado	Qtd Estoque Atual
CAF - JOSE BEZERRA DA SILVA - SAO LUIS DO PIAUI - PI - SISTEMA HÓRUS	CATETER INTRAVENOSO 18 G, VIALON OU POLIURETANO, PERIFÉRICO, C/ AGULHA, BISEL TRIFACETADO, SILICONIZADO, CÂMARA REFLUXO, RADIOPACO, ESTÉRIL	BR0282631	R\$0,00	20
	CATETER INTRAVENOSO 22 G, VIALON OU POLIURETANO, PERIFÉRICO, C/ AGULHA, BISEL TRIFACETADO, SILICONIZADO, CÂMARA REFLUXO, RADIOPACO, ESTÉRIL	BR0282633	R\$0,00	40
	CATETER INTRAVENOSO 24 G, VIALON OU POLIURETANO, PERIFÉRICO, C/ AGULHA, BISEL TRIFACETADO, SILICONIZADO, CÂMARA REFLUXO, RADIOPACO, ESTÉRIL	BR0282635	R\$0,00	71
	CETOCONAZOL + BETAMETASONA + NEOMICINA 20 + 0,5 + 2,5 MG POMADA 30 G	BR0449186U0023	R\$0,00	0
	CETOCONAZOL 2% CREME 30 G	BR0308736-2	R\$0,00	18
	CETOCONAZOL 200 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL	BR0267151	R\$0,00	0
	CETOPROFENO 150 MG COMPRIMIDO DE LIBERAÇÃO PROLONGADA	BR0340103	R\$0,00	0
	CIMETIDINA 200 MG COMPRIMIDO	BR0267627	R\$0,00	0
	CIPROFLOXACINO, CLORIDRATO 500 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL	BR0267632U0042	R\$0,00	0
	CLOPIDOGREL, BISSULFATO 75 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL	BR0272045	R\$0,00	0
	CLOREXIDINA DIGLUCONATO, 2%, SOLUÇÃO ALCOÓLICA	BR0444051	R\$0,00	5
	COLETOR DE URINA, PLÁSTICO, SISTEMA ABERTO, CERCA DE 1500 ML, GRADUADA, NÃO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL	BR0428464U0908	R\$0,00	0
	COLETOR MATERIAL PERFURANTE - CORTANTE, RESISTENTE À PERFURAÇÕES, INTERNAMENTE IMPERMEÁVEL, 13 L, AMARELA, C/SIMBOLOGIA	BR0321570	R\$0,00	10
	COLETOR MATERIAL PERFURANTE - CORTANTE, RESISTENTE À PERFURAÇÕES, INTERNAMENTE IMPERMEÁVEL, 7 L, AMARELA, C/SIMBOLOGIA INTERNACIONAL DE MATERIAL CONTAMINADO	BR0321571	R\$0,00	12
	DESLORATADINA 0,5 MG/ML XAROPE 60 ML	BR0337468-2	R\$0,00	0
	DEXCLORFENIRAMINA, MALEATO + BETAMETASONA, VALERATO 0,4 + 0,05 MG/ML XAROPE 120 ML	BR0272896	R\$0,00	0
	DEXCLORFENIRAMINA, MALEATO 0,4 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 100 ML	BR0267646U0062	R\$0,00	0
	DICLOFENACO POTÁSSICO 50 MG COMPRIMIDO	BR0270992U0042	R\$0,00	0
	DICLOFENACO SÓDICO 50 MG COMPRIMIDO	BR0271000	R\$0,00	0
	DIPIRONA SÓDICA 500 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 10 ML	BR0267205U0063	R\$0,00	20
	DIPIRONA SÓDICA 500 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 20 ML	BR0267205U0086	R\$0,00	205
	DOMPERIDONA 10 MG COMPRIMIDO	BR0269962	R\$0,00	0
	ENALAPRIL, MALEATO 10 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL	BR0267651U0042	R\$14,40	12.720
	ENALAPRIL, MALEATO 20 MG COMPRIMIDO	BR0267652U0042	R\$27,51	6.240
	ENALAPRIL, MALEATO 5 MG COMPRIMIDO	BR0267650U0042	R\$4,58	7.420

Entradas e Saídas

Estabelecimento de Saúde	Produto	CATMAT	Qtd Entrada	Valor Entrada	Qtd Saída	Valor da Saída	Qtd Dispensada
CAF - JOSE BEZERRA DA SILVA - SAO LUIS DO PIAUI - PI - SISTEMA HÓRUS	ESPÉCULO VAGINAL, MÉDIO, POLIETILENO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, SEM LUBRIFICAÇÃO	BR0275472	100	R\$480,00	0	R\$0,00	0
	ESPÉCULO VAGINAL, PEQUENO, POLIETILENO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, SEM LUBRIFICAÇÃO	BR0275473	100	R\$480,00	0	R\$0,00	0
	FIO DE SUTURA AGULHADO, CORTANTE REVERSA / INVERTIDA, MONOFILAMENTAR, NYLON / POLIAMIDA PRETO, EMBALAGEM INDIVIDUAL, CERCA DE 70 CM, AGULHA 3/8 CÍRCULO, CERCA DE 30 MM, ESTÉRIL, 0 / 1-0	BR0604352	10	R\$643,60	0	R\$0,00	0
	FIO DE SUTURA, CATGUT CROMADO C/AGULHA, 3-0, COMPR. MÍNIMO 70 CM, 1/2 CÍRCULO CILÍNDRICA, 2,0 CM, ESTÉRIL	BR0281079	14	R\$1.659,70	0	R\$0,00	0
	FIO DE SUTURA, NYLON MONOFILAMENTO 1-0, PRETO, 45 CM, COM AGULHA 3/8 CÍRCULO CILÍNDRICA, 4 CM, ESTÉRIL	BR0279030	10	R\$643,60	0	R\$0,00	0
	FLUCONAZOL 150 MG CÁPSULA	BR0267662U0041	0	R\$0,00	100	R\$244,10	0
	FOSFATO DE SÓDIO MONOBÁSICO + FOSFATO DE SÓDIO DIBÁSICO 16 + 6 % ENEMA 130 ML	BR0267328	0	R\$0,00	50	R\$673,00	0
	FUROSEMIDA 40 MG COMPRIMIDO	BR0267663U0042	0	R\$0,00	0	R\$0,00	90
	GEL CONDUTOR PARA ULTRASSONOGRAFIA 5 KG	BR0275238-5	15	R\$584,85	20	R\$798,04	0
	GLIBENCLAMIDA 5 MG COMPRIMIDO	BR0267671U0042	0	R\$0,00	0	R\$0,00	360
	HIDROCLOROTIAZIDA 25MG COMPRIMIDO	BR0267674U0042	0	R\$0,00	4.800	R\$254,40	1.020
	HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO 60 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 100 ML	BR0433257-1	0	R\$0,00	50	R\$383,00	0
	IBUPROFENO 300 MG COMPRIMIDO	BR0267677U0042	0	R\$0,00	3.000	R\$1.009,00	0
	IBUPROFENO 50 MG/ML SUSPENSÃO ORAL 30 ML	BR0294643U0097	0	R\$0,00	100	R\$446,00	0
	IBUPROFENO 600 MG COMPRIMIDO	BR0267676U0042	0	R\$0,00	3.000	R\$1.326,00	0
	IVERMECTINA 6 MG COMPRIMIDO	BR0376767U0042	0	R\$0,00	100	R\$1.318,00	0
	LÂMINA BISTURI, AÇO CARBONO, Nº 24, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE	BR0299240	10	R\$511,50	0	R\$0,00	0
	LANCETA, AÇO INOXIDÁVEL, TRIFACETADA, ULTRA FINA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL	BR0389338U0140	50	R\$699,50	0	R\$0,00	0
	LORATADINA 1 MG/ML XAROPE 100 ML	BR0273467U0062	0	R\$0,00	50	R\$337,50	0
	LOSARTANA POTÁSSICA + HIDROCLOROTIAZIDA 50 MG + 12,5 MG COMPRIMIDO	BR0270788	0	R\$0,00	0	R\$0,00	180
	LOSARTANA POTÁSSICA 50 MG COMPRIMIDO	BR0268856U0042	0	R\$0,00	4.800	R\$312,00	1.230
	LUVA CIRÚRGICA, LÁTEX NATURAL, 7, ESTÉRIL, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA, DESCARTÁVEL, ANATÔMICO, ANTIDERRAPANTE, CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA	BR0276342	50	R\$186,50	40	R\$141,48	0
	LUVA CIRÚRGICA, LÁTEX NATURAL, 7,50, ESTÉRIL, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA, DESCARTÁVEL, ANATÔMICO, ANTIDERRAPANTE, CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA	BR0276341	50	R\$186,50	40	R\$145,50	0

Entradas e Saídas

Estabelecimento de Saúde	Produto	CATMAT	Valor Dispensado	Qtd Estoque Atual
CAF - JOSE BEZERRA DA SILVA - SAO LUIS DO PIAUI - PI - SISTEMA HÓRUS	ESPÉCULO VAGINAL, MÉDIO, POLIETILENO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, SEM LUBRIFICAÇÃO	BR0275472	R\$0,00	125
	ESPÉCULO VAGINAL, PEQUENO, POLIETILENO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, SEM LUBRIFICAÇÃO	BR0275473	R\$0,00	102
	FIO DE SUTURA AGULHADO, CORTANTE REVERSA / INVERTIDA, MONOFILAMENTAR, NYLON / POLIAMIDA PRETO, EMBALAGEM INDIVIDUAL, CERCA DE 70 CM, AGULHA 3/8 CÍRCULO, CERCA DE 30 MM, ESTÉRIL, 0 / 1-0	BR0604352	R\$0,00	10
	FIO DE SUTURA, CATGUT CROMADO C/AGULHA, 3-0, COMPR. MÍNIMO 70 CM, 1/2 CÍRCULO CILÍNDRICA, 2,0 CM, ESTÉRIL	BR0281079	R\$0,00	6
	FIO DE SUTURA, NYLON MONOFILAMENTO 1-0, PRETO, 45 CM, COM AGULHA 3/8 CÍRCULO CILÍNDRICA, 4 CM, ESTÉRIL	BR0279030	R\$0,00	2
	FLUCONAZOL 150 MG CÁPSULA	BR0267662U0041	R\$0,00	180
	FOSFATO DE SÓDIO MONOBÁSICO + FOSFATO DE SÓDIO DIBÁSICO 16 + 6 % ENEMA 130 ML	BR0267328	R\$0,00	0
	FUROSEMIDA 40 MG COMPRIMIDO	BR0267663U0042	R\$7,80	5.340
	GEL CONDUTOR PARA ULTRASSONOGRAFIA 5 KG	BR0275238-5	R\$0,00	2
	GLIBENCLAMIDA 5 MG COMPRIMIDO	BR0267671U0042	R\$26,88	9.150
	HIDROCLOROTIAZIDA 25MG COMPRIMIDO	BR0267674U0042	R\$54,06	23.000
	HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO 60 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 100 ML	BR0433257-1	R\$0,00	0
	IBUPROFENO 300 MG COMPRIMIDO	BR0267677U0042	R\$0,00	0
	IBUPROFENO 50 MG/ML SUSPENSÃO ORAL 30 ML	BR0294643U0097	R\$0,00	0
	IBUPROFENO 600 MG COMPRIMIDO	BR0267676U0042	R\$0,00	0
	IVERMECTINA 6 MG COMPRIMIDO	BR0376767U0042	R\$0,00	0
	LÂMINA BISTURI, AÇO CARBONO, Nº 24, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE	BR0299240	R\$0,00	0
	LANCETA, AÇO INOXIDÁVEL, TRIFACETADA, ULTRA FINA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL	BR0389338U0140	R\$0,00	150
	LORATADINA 1 MG/ML XAROPE 100 ML	BR0273467U0062	R\$0,00	0
	LOSARTANA POTÁSSICA + HIDROCLOROTIAZIDA 50 MG + 12,5 MG COMPRIMIDO	BR0270788	R\$0,00	2.550
	LOSARTANA POTÁSSICA 50 MG COMPRIMIDO	BR0268856U0042	R\$79,95	17.400
	LUVA CIRÚRGICA, LÁTEX NATURAL, 7, ESTÉRIL, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA, DESCARTÁVEL, ANATÔMICO, ANTIDERRAPANTE, CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA	BR0276342	R\$0,00	14
	LUVA CIRÚRGICA, LÁTEX NATURAL, 7,50, ESTÉRIL, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA, DESCARTÁVEL, ANATÔMICO, ANTIDERRAPANTE, CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA	BR0276341	R\$0,00	20

Entradas e Saídas

Estabelecimento de Saúde	Produto	CATMAT	Qtd Entrada	Valor Entrada	Qtd Saída	Valor da Saída	Qtd Dispensada
CAF - JOSE BEZERRA DA SILVA - SAO LUIS DO PIAUI - PI - SISTEMA HÓRUS	LUVA CIRÚRGICA, LÁTEX NATURAL, 8, ESTÉRIL, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA, DESCARTÁVEL, ANATÔMICO, ANTIDERRAPANTE, CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA	BR0276340	50	R\$186,50	40	R\$139,71	0
	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, GRANDE, LÁTEX NATURAL, COM PÓ BIOABSORVÍVEL	BR0269892	0	R\$0,00	40	R\$1.187,56	0
	MÁSCARA CIRÚRGICA, NÃO TECIDO, 3 CAMADAS, PREGAS HORIZONTAIS, ATÓXICA, COM ELÁSTICO, CLIP NASAL EMBUTIDO, HIPOALERGÊNICA, BRANCA, DESCARTÁVEL	BR0275572	12	R\$306,96	0	R\$0,00	0
	METFORMINA, CLORIDRATO 500 MG COMPRIMIDO	BR0267690U0042	0	R\$0,00	0	R\$0,00	180
	NIMESULIDA 100 MG COMPRIMIDO	BR0273710	0	R\$0,00	1.440	R\$209,52	0
	PARACETAMOL 200 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 15 ML	BR0267777U0075	0	R\$0,00	100	R\$161,00	0
	PARACETAMOL + DICLOFENACO DE SÓDIO + CARISOPRODOL + CAFEÍNA 300 MG + 50 MG + 125 MG + 30 MG COMPRIMIDO	BR0270917	0	R\$0,00	42	R\$9,24	0
	PROMETAZINA, CLORIDRATO 25 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 2 ML	BR0267769U0009	0	R\$0,00	39	R\$181,74	0
	PROPRANOLOL, CLORIDRATO 40 MG COMPRIMIDO	BR0267772U0042	0	R\$0,00	0	R\$0,00	60
	SACO PLÁSTICO LIXO, 100 L, BRANCO LEITOSO, 75 CM, 105 CM, COM INSCRIÇÃO CONFORME MODELO E SOLDA CONTÍNUA, 10 MICRA, COLETA DE RESÍDUOS DE SERVIÇOS DE SAÚDE	BR0355857	30	R\$1.506,00	0	R\$0,00	0
	SINVASTATINA 20 MG COMPRIMIDO	BR0267747U0042	0	R\$0,00	0	R\$0,00	210
	SINVASTATINA 40 MG COMPRIMIDO	BR0267745U0042	0	R\$0,00	0	R\$0,00	420
	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA 400 + 80 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL	BR0308882U0042	0	R\$0,00	440	R\$186,34	0
	SULFATO FERROSO (40MG DE FERRO ELEMENTAR) COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL	BR0292344U0042	0	R\$0,00	1.600	R\$128,00	0
	SUPORTE PESO BALANÇA, NAYLON, REDE, COM LOGOMARCA, NAYLON (3 X 78)CM, VERDE MUSGO, COMPRIMENTO: 56 CM, LARGURA: 38, 25 KG, PARA PESAGEM DE CRIANÇAS	BR0347826	5	R\$1.100,05	0	R\$0,00	0
Total			1.526	R\$16.604,86	41.703	R\$27.415,85	5.310

Entradas e Saídas

Estabelecimento de Saúde	Produto	CATMAT	Valor Dispensado	Qtd Estoque Atual
CAF - JOSE BEZERRA DA SILVA - SAO LUIS DO PIAUI - PI - SISTEMA HÓRUS	LUVA CIRÚRGICA, LÁTEX NATURAL, 8, ESTÉRIL, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA, DESCARTÁVEL, ANATÔMICO, ANTIDERRAPANTE, CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA	BR0276340	R\$0,00	23
	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, GRANDE, LÁTEX NATURAL, COM PÓ BIOABSORVÍVEL	BR0269892	R\$0,00	2
	MÁSCARA CIRÚRGICA, NÃO TECIDO, 3 CAMADAS, PREGAS HORIZONTAIS, ATÓXICA, COM ELÁSTICO, CLIP NASAL EMBUTIDO, HIPOALERGÊNICA, BRANCA, DESCARTÁVEL	BR0275572	R\$0,00	8
	METFORMINA, CLORIDRATO 500 MG COMPRIMIDO	BR0267690U0042	R\$33,60	1.350
	NIMESULIDA 100 MG COMPRIMIDO	BR0273710	R\$0,00	1.254
	PARACETAMOL 200 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 15 ML	BR0267777U0075	R\$0,00	54
	PARACETAMOL + DICLOFENACO DE SÓDIO + CARISOPRODOL + CAFEÍNA 300 MG + 50 MG + 125 MG + 30 MG COMPRIMIDO	BR0270917	R\$0,00	0
	PROMETAZINA, CLORIDRATO 25 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 2 ML	BR0267769U0009	R\$0,00	0
	PROPRANOLOL, CLORIDRATO 40 MG COMPRIMIDO	BR0267772U0042	R\$5,96	4.550
	SACO PLÁSTICO LIXO, 100 L, BRANCO LEITOSO, 75 CM, 105 CM, COM INSCRIÇÃO CONFORME MODELO E SOLDA CONTÍNUA, 10 MICRA, COLETA DE RESÍDUOS DE SERVIÇOS DE SAÚDE	BR0355857	R\$0,00	50
	SINVASTATINA 20 MG COMPRIMIDO	BR0267747U0042	R\$37,31	7.710
	SINVASTATINA 40 MG COMPRIMIDO	BR0267745U0042	R\$105,00	10.165
	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA 400 + 80 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL	BR0308882U0042	R\$0,00	0
	SULFATO FERROSO (40MG DE FERRO ELEMENTAR) COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL	BR0292344U0042	R\$0,00	2.960
	SUPORTE PESO BALANÇA, NAYLON, REDE, COM LOGOMARCA, NAYLON (3 X 78)CM, VERDE MUSGO, COMPRIMENTO: 56 CM, LARGURA: 38, 25 KG, PARA PESAGEM DE CRIANÇAS	BR0347826	R\$0,00	10
Total			R\$482,92	161.571